
Lucie N. (Lucique) ID 3065 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 2:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za to, že jste nahlédly do mého albíčka. Věci, které prodávám jsou nošené. Pokud má věc nějakou vadu,
rozhodně na ni v inzerátu upozorňuji a charakterizuje ji rovněž nízká prodejní cena. Snažím se vždy vše pečlivě a detailně
popsat, pokud však nějaké informace chybí, ráda vše doplním a vysvětlím přes e-mail.

  Chápu samozřejmě, že každý má jinou představu, často se věci těžko popisují, takže pokud dojde k nespokojenosti s danou
věcí, nebráním se vrácení peněz. Myslím tím samotnou částku bez poštovného...

  Pokud si nějaké věcičky vyberete a budete si chtít dětičky ještě přeměřit nebo se rozmyslet, ráda zboží zarezervuji. Pokud se
však do 24 h. neozvete, budu brát, jako že o danou věc nemáte zájem.

  Peníze chci vždy předem na svůj účet - č. 1182376053/5500. K ceně se přičítá rovněž poštovné dle tarifů ČP. Konečnou cenu
však vždy uvádím v mailu, kde s kupujícími upřesňujeme veškeré podrobnosti obchodu. Ihned po připsání částky posílám
balíčky.
  Prosím o zaslání peněz z účtu - pokud budou peníze vloženy na můj účet na přepážce, ke konečné ceně připočítám 10 Kč
(částka, kterou mi moje banka následně odečte).

  Jakmile se domluvíme na obchůdku, očekávám, že se pokusíte peníze poslat co nejdříve. Pokud je nějaký problém, vždy je
možné ho vyřešit, ale pouze komunikací! Převod peněz trvá nejdéle 3 pracovní dny, pokud tedy neobdržím platbu do 5-6 ti
pracovních dnů a pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak, budu se domnívat, že o věc nemáte již zájem a tím si určuji právo
od obchůdku odstoupit.

  Budu se moc těšit na obchůdky s vámi!!!

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

